
EMPRESA NOME E-MAIL TELEFONE

ALUSA Paulo Sérgio Nery pnery@alusa.com.br (11)3849-6845

ARG Orlando Araújo Filho orlando@grupoarg.com.br (31)3280-7020

ASSOCIAÇÃO BRASIL DE CIMENTO PORTLAND Fernando César Crosara (61)328-7776

CAMARGO CORRÊA Nicomedes O. Mafra Neto mafra@camargocorrea.com.br (11)3841-5755

CARIOCA CHRISTIANI NIELSEN ENG. S/A Maurício Castro Jorgiz Muniz mamuniz@matrix.com.br (61)326-0562

CESBE S/A William dos Santos Anjo waconstrutora@torumci.com.br (61)321-2800

CONSBEM Alberto Mayer Dovek albertodovek@consbem.com.br (11)3813-6408

CONSTRUTORA ANDRADE GUTIERREZ S/A Paulo Roberto M. de Almeida proberto@agnet.com.br (31)9941-8447

CONSTRUTORA ANDRADE GUTIERREZ S/A Almir Edgard Macedo Germano Filho almir.germano@agnet.com.br (11)5502-2076

CONSTRUTORA ANDRADE GUTIERREZ S/A Carlos Pio R. Renno Gomes cpio@agnet.com.br (31)9983-9893

CONSTRUTORA BARBOSA MELLO S/A Alfredo Moreira Filho alfredo@cbmsa.com.br (61)327-7733

CONSTRUTORA BETER S/A Alberto Aulicino (11)3732-4430

CONSTRUTORA NORBERTO ODEBRECHT S/A José Luis A. Ramos jalex@br.odebrecht.com (21)3814-7527

CONSTRUTORA OAS LTDA. Geraldo Correia Santos gcorreia@oas.com.br (11)2124-1362
DUCTOR IMPLANTAÇÃO DE PROJETOS S/A Álvaro Luiz Rosseto de Souza ductor@ductor.com.br (11)3024-4859

EGESA ENGENHARIA S/A Márcio de Almeida Andrade concorrência@egesa.com.br
(31)3288-3519 
(61)9994-8773

EMPRESAS CONCREMAT Sérgio Abramo Pies Filho sfilho@concremat.com.br (61)321-7500

CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DAS OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA DE CONSTRUÇÃO DO TERMINAL DE PASSAGEIROS N° 3 (TPS-3), DO VIADUTO (VDT), DO SISTEMA VIÁRIO INTERNO (SVI), DO EDIFÍCIO 
GARAGEM (EDG), DO PÁTIO DE ESTACIONAMENTO DE AERONAVES (PPT) E A ELABORAÇÃO DOS RESPECTIVOS PROJETOS EXECUTIVOS DO EMPREENDIMENTO, NO AEROPORTO INTERNACIONAL DE SÃO 

PAULO/GUARULHOS – GOVERNADOR ANDRÉ FRANCO MONTORO, SÃO PAULO/SP
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ENCALSO CONSTRUÇÕES LTDA. Antônio D'Ávila (61)317-8668
ESTACON ENGENHARIA S/A Clovis Luciano Teixeira clovis@estacon.com.br (61)323-5133
ETERC ENGENHARIA Silvio Assis eterc@eterc.com.br (61)914-2594
ETERC ENGENHARIA Alexandre Lage Costa alexandre@eterc.com.br (61)225-4641
FIATENGINEERING DO BRASIL José Roberto da Silva jose.roberto.s@uol.com.br (11)5574-7311
FIGUEIREDO FERRAZ Henrique Melman melman@figueiredoferraz.eng.com.br (11)5085-5337
GALVÃO ENGENHARIA S/A Hugo de Magalhães hugo@galvaoengenharia.com.br (31)3287-4787
GALVÃO ENGENHARIA S/A Luiz Augusto Distrutti distruti@galvaoengenharia.com.br (11)3046-4900
GRUPO CR ALMEIDA Waldir Monteiro Mendonça waldir.cralmeida.df@prove.com.br (61)225-4505
GRUPO ITAMARATI Luiz Sérgio Nogueira laercio@constran.com.br (61)426-7219
IVAI ENGENHARIA DE OBRAS S/A Maurílio Camargo maurilio@acesso.com.br (31)3281-3508
LOGITRADE SERV. ASSESSE E CONSULT. LTDA. Renato Pereira c.hirsch@flammaoil.com.br (21)2542-8486
MENDES JÚNIOR Severino Junqueira Reis de Andrade severino.junqueira@mendesjunior.com.br (11)3708-3799
MENDES JÚNIOR Reinaldo Baptista de Medeiros reinaldo@mjdf.com.br (61)321-2244
MPE S/A Daniel Abreu Binhote daniel@grupompe.com.br (21)3872-2058
OBRASCON S/A DO BRASIL Esutáquio Bicalho eustaquio@ohlbrasil.com.br (11)3079-2404
PAULO OCTÁVIO Anderson Clay Rocha anderson@paulooctavio.com.br (61)315-8611
PAULO OCTÁVIO Fernando Pfeifer Gutierrez fernando@paulooctavio.com.br (61)315-8525
PEM ENGENHARIA Bruno Barbosa Moura Rocha bmrocha@pem.com.br (61)445-3135
PEM ENGENHARIA Vitor Massao Ishirugi vitor@pem.com.br (11)3813-6408
PLANARCON LTDA. Carlos Eduardo de Freitas Kluppel planorcon@uol.com.br (21)502-7345
QUEIROZ GALVÃO  José Roberto Tanouss de Miranda jmiranda@queirozgalvao.com.br (61)226-9788
QUEIROZ GALVÃO Luiz Ronaldo Cherulli cherulli@queirozgalvao.com.br (61)226-9788
ROLDAN NEFUSI CUNHA ADVOCACIA Adriana R. P. de Lima driroldan@hotmail.com (11)9245-6463
SANTA BÁRBARA ENGENHARIA LTDA. Angela Gramith Nelson de Senna angela.senna@sb.com.br (61)321-7597
SERVENG-CIVILSAN S/A Mario Sergio Cabral de Melo mscmelo@terra.com.br (61)233-1266
SERVENG-CIVILSAN S/A Erton Medeiros Fonseca erton@serveng.com.br (11)6905-1022
TALUDE COMERCIAL E CONSTRUTORA LTDA. Shinko Nakandakari shinkon@taludenet.com.br (11)4195-1241
TECHINT S/A Ricardo Ourique Marques tbrrou@tchint.com.br (11)3707-6020
TECHINT S/A Cláudio Perillo Faria tbrcpf@techint.com.br (11)3707-6107
TECNENGE/CEGELEC Jesse James Ramalho jjamesr.f.@bol.com.br (61)3982-2500
VIA DRAGADOS José Antônio N. Horta Barbosa josehb@viadragados.com.br (61)233-6644
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